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ביום הכלב הבינלאומי, עמותת S.O.S חיות וביופט עורכות
הפנינג אימוץ

Posted on 25 באוגוסט by 2022 שוש להב

כל המשפחה מוזמנת ביום חמישי 25.8, למתחם פיאנו סנטר בנתניה, להפנינג אימוץ חגיגי בשיתוף עמותת S.O.S חיות
וחברת ביופט. באירוע תהיה עמדת אימוץ, מופעים ומתנות מפנקות למאמצים

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי
Tag: יום הכלב הבינלאומי

חיות מחמד שנזרקות לרחוב, קורעות את הלב, ואנו יכולים להושיט יד לסייע ולאמץ בעל חי שיהפוך לחבר לחיים.
מעמותת SOS חיות מוסרים: "השנה יותר משפחות נוסעות לחו"ל, ההסגרים מפוצצים ויש יותר נטישות. זו השנה

הקשה ביותר  לכלבים חסרי הבית".

ביום חמישי, ה-25.8 ייערך במתחם פיאנו סנטר בנתניה, הפנינג אימוץ חגיגי בשיתוף עמותת S.O.S חיות וחברת ביופט.
באירוע תהיה עמדת אימוץ, מופעים ומתנות מפנקות למאמצים.

באירוע שייערך ביום הכלב הבינלאומי, החל משעה 17.30 במתחם פיאנו נתניה בחסות חברת ביופט, תוקם עמדת
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אימוץ שתאפשר למשפחות לאמץ כלבים, מופע כלבנות ופעילות חוויתית, מופע אילוף ועוד. המשתתפים באירוע שיאמצו
.BAX מבית ביופט והטבות בלעדיות לחנות המחמד  URBAN CHOICEכלב, יקבלו ערכת אימוץ מפנקת מתנת

דפנה דעואל, מנהלת שיווק ומתנדבים בעמותת SOS חיות: "השנה יותר משפחות נוסעות לחו"ל, ההסגרים מפוצצים ויש
יותר נטישות. זו השנה הקשה ביותר לכלבים חסרי הבית ולכן אירוע מסוג זה לא רק חוויתי וכיפי, אלא חשוב עבור

הכלבים".

ורה וטקין, סמנכלית השיווק של ביופט: "אנחנו גאים לתת חסות לאירוע חשוב זה, שמטרתו להזכיר שחיות המחמד
שלנו הן חלק בלתי נפרד מהמשפחה. בייחוד בשנה בה עמותת SOS מעידה על כמות שיא בנטישות. אנחנו גאים להוביל

מהלך משותף יחד עם BAX לעידוד אימוץ בן משפחה חדש ולהדגיש כי נטישה לא באה בחשבון".

חברת ביופט בע"מ, מקבוצת מוצרי מעברות, הינה החברה הוותיקה והמובילה בישראל לייצור ולשיווק מזון וציוד לחיות
מחמד. החברה, אשר נוסדה בשנת 1972 כחלוצה בתחום הייצור של מזון יבש לכלבים ולחתולים, בנתה עם השנים

מוניטין בזכות הקפדה בלתי מתפשרת על איכות, גם בארץ וגם בקרב החברות המובילות בעולם, אשר בחרו בה לייצג
אותן בשוק חיות המחמד הישראלי. כיום משווקת ביופט את מוצריה, הכוללים מזון יבש, לח וציוד לכ-500 חנויות

מחמד בישראל, מרפאות ווטרינריות, מגדלים ולרשתות המזון הגדולות.

יום אימוץ. צילום SOS חיות

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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